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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62203004D

2. Data e Regjistrimit 19/06/1996
3. Emri i Subjektit KALAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Pallati i Ri i 
Firmes KALAJ, Shk .B, Kati i 2, Zyra Nr.5. 

6.115.342,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime pjesore urbanistikes, projektime e ndertime civile, 
industriale,  projektim interieresh, mobiljesh, pajisjesh, 
dizajmi industrial, projektim i strukturave te zakonshme prej 
murature, guri, betoni, projektim hidrosanitare. Prodhim 
materialesh inerte, parafabrikuara. Ne ndertim, punime dheu, 
sistemime, taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e 
kanalizime, ndertim vepra kullimi, prej b/arme e metalike, 
rikontruksion i godinave civile e ekonomike.
Artur Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2023 Deri: 29/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Percaktimin si perdorues te sistemit Banking Bussines per 
llogari te shoqerise "KALAI" shpk me NIPT: J62203004D, 
me te drejta te plota Z.Artur Kala. Nenshkrimin e cdo 
kontrate porosie dhe shitblerje me dy nenshkrime Firmash ku 
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njera do te jete e Administratorit Z.Artur Kala dhe tjetra e 
aksionerit tjeter Z.Uljan Kala. Vetem atehere keto kontrata 
do te quhen te vlefshme

12. Ortakët Aleksander Sefa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.115.342,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALAJ
E-Mail: kalaj.info@gmail.com  
Telefon:   0694092230

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037375-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1996

Numri i Vendimit:14988, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 24.05.1996.  Emri I Subjektit ''KALAJ''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 25.04.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Muhamet 
Gjollesha, Pall.nr19, Ap.nr14.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti studime pjesore 
urbanistikes, projektime e ndertime civile, industriale, turistike, buqesore, deri mbi dy kate 
dhe mbi dy kate, projektime i objekteve sportive, projektim pejsazhesh, projektim 
interieresh, mobiljesh, pajisjesh, dizajmi industrial, projektim i strukturave te zakonshme 
prej murature, guri, betoni, projektim hidrosanitare. Prodhim materialesh inerte, prodhim 
elementeshte parafabrikuara, te paranderura e armocementi, prodhime druri, metalike e 
plastike. Ne ndertim, punime dheu, sistemime, taracime etj. Ndertime civile, industriale, 
deri ne dy dhe mbi dy kate e komletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim ujesjells 
e kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, sillota, kulla etj, prej 
b/arme e metalike, rikontruksion i godinave civile e ekonomike.  Perfaqesues Ligjor Enver 
Kala.  Ortak Enver Kala.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

2. 20/03
/2002

Numri i Vendimit:14988/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 15.03.2002 i ortakut te vetem ku eshte vendosur caktimi i 
ekspertit kontabel Kosta Nika per te bere shtes te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

3. 29/03
/2002

Numri i Vendimit:14988/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit  date 25.03.2002 i ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur 
shtesa e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Kosta Nika ne shumen 
6.115.342 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

4. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:14988/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 31.10.2005 te ortakut te vetem eshte vendosur transferimi 100 
kuota te kapitalit themeltar nga Enver Kala si me poshte: 50 kuota  Uljan Kala dhe 50 
kuota Artur Kala.  Rregjistrimin e kontrates se shitjes Nr. 13735 Rep, 2831 Kol date 
31.10.2005 duke pasqtruar ndryshimet si me poshte: Uljan Kala zoteron 50% te kapitalit 
themeltar dhe Artur Kala zoteron 50% te kapitalit themeltar. Administrator behet Uljan 
Kala.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

5. 03/03
/2006

Numri i Vendimit:14988/0, Gjykata:Tirane
Numri i Aktit 2684. Leshimin e deshmise se trashgimis per trashgimlensin Enver Kala 
duke caktuar si trashgimtar ligjor te radhes se pare te tij: Lumturije Kala bashkeshortja;  
Klarita Hitaj e bija;  Uljan Kala i biri;  Artur Kala i biri;  Valbona Kala e bija te cilet 
trashegojne nga 1/5 pjese sejcili te te drejtave dhe detyrimeve te pasurise trashgimore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

6. 14/11
/2006

Numri i Vendimit:14988/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 06.11.2006 te asamblese se ortakeve eshte vendosur: Te tjetersoj  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
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(dhuroje) 60% te kuotave te kapitalit themeltar ne favor te Lumturie Kala, Klarita Hitaj, 
Valbona Kala me nga 20% sejcili. Pjesmarrja ne kuotat e kapitalit themeltar do te jete: 
Uljan Kala 20%;  Artur Kala;  Lumturije Kala 20%;  Klarita Hitaj 20% dhe Valbona Kala 
20% te kuotave te kapitalit themeltar. Uljan Kala largohet nga detyra e adminstratorit dhe 
ne vend te tij emerohet Artur Kala per nje peridhe kohe jo me pak se 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

7. 06/04
/2007

Numri i Vendimit:14988/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave Nr.3195 Rep, Nr.853 Kol date 08.03.2007.Pa 
kontrates se shitjes pjesmarrja ne kapitalin themeltar do te jete:  Artur Kala 40%;  Uljan 
Kala 20%;  Lumturije Kala 20% dhe Valbona Kala 20% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

8. 25/10
/2007

Numri i Vendimit:14988/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte vendosur: Sekuestrimi i 
dokumentave te meposhtem: 1. Kontrat shitje kuotash Nr.13735 Rep dhe Nr.2831 Kol date 
31.10.2005. 2. Vendim Nr.1 date 31.10.2005 i ortakut te vetem te shoqerise ''Kalaj'' Shpk. 
Nje kopje te ketij vendimi i komunikohet dhe i dorezohet dhe personit te cilit i 
sekuestrohet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (16).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157926-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441332-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B69428-A7D2-4C94-BEC8-BD51389AB790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6B696-157A-4C09-969B-192C499B5AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC227D2-3C38-4ECC-A462-6DC2F5B5FC0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0DCEA8-13F0-4C9F-8862-882CFA0CFFF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FD8480-64B2-4182-9D6A-E8209972AB61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D916715E-5135-4DAF-B0D5-FC5D486A7092
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Pallati i Ri i Firmes KALAJ, Shk .B, Kati i 2, Zyra Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA  8 - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520072-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 02.03.2011 per shitjen e 
kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Kala")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kala")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.446.136,80")            u be              ("3.057.671,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kala")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Kala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturije Kala")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.223.068,40")            u be              ("1.528.835,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturije Kala")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumturije Kala")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Kala")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.223.068,40")            u be              ("1.528.835,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Kala")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uljan Kala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28108D2E-C182-4A56-BBDB-2594961BD4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB9875-1DCD-49A8-BAF4-8F602DAD2964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C945CCD5-4958-47D3-907D-BF85D8DAFC2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A27774D-DEC1-4E64-98C8-906768A3A506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8F707-DD13-490D-A8B4-D08C32B23D39
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14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593103-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/11/2006")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-792340-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 
REXHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804503-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr 2, date 10.06.2012, per mbyllje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FROSINA PLAKU;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8B8AF-FC88-4E3F-B43B-113D4DE8F651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB668DD-B7FC-4008-BBC9-373B1CA9D92E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AEBB1A-96BB-4766-B9A7-5EDB08C2F69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD082E6-E488-4475-B606-6FF7CF821AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E2E60-70B1-423D-BC06-74B0A0DD190D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E2E60-70B1-423D-BC06-74B0A0DD190D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2B63A-EAAC-435C-895D-906864F3DFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E131C4-2493-4610-AD9A-FBE087073D30
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438598-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.925Rep, 
Nr.267 Kol date 04.04.2014 per transferimin e 50% te kuotave ose 50 pjeseve te kapitalit 
te zoteruara nga ortaku Artur Kala ne favor te z.Aleksander Sefa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Sefa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.057.671,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Kala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499035-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 02.05.2014 ku eshte vendosur:Te hiqet Z.Artur Kala si perfaqesues ligjor i shoqerise. 
Te emerohet Z. Uljan Kala si perfaqesues ligjor i shoqerise.
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0694092230")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uljan Kala")                      Nga data "02/06/2014             
Ne daten "02/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Artur Kala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC3788E-67ED-4AE6-B2F1-4424FAC15F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC3788E-67ED-4AE6-B2F1-4424FAC15F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B14702-9EEC-4A7D-AE7E-488B293E2E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B624552F-CA23-482D-BC56-C08BFA3C40DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A95C24-A97E-4B74-82B7-D73FF5B36943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CEDC4-BAD3-4F33-B4E7-34630BE94595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CEDC4-BAD3-4F33-B4E7-34630BE94595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CCB2DD-224D-4D21-A3C3-EE454B6C02FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888C078-6D49-4261-90C0-342EB724A0AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F61BFA0-4265-4B2F-B167-ED2A5D9E45FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F61BFA0-4265-4B2F-B167-ED2A5D9E45FD
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12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508170-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620960-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit, date 03.09.2014 ne pershtatje me ligjin 
9901 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare", date 14.04.2008. Depozitimi i vendimit te 
asmablese se ortakeve, date 03.09.2014 ku eshte vendosur:Miratimi i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725925-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 17.11.2014, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 17.11.2014-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758596-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDFB666-439E-4100-81E5-543D5E01E7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882CB74E-1ED4-4292-AE9C-7DCD5ED2F8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F61C8A-A623-4746-A8B4-375C705DB935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0827F6-D5E6-4606-A103-AF4F2D6E645B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0827F6-D5E6-4606-A103-AF4F2D6E645B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048FFE9A-C5F2-4223-8C18-C7AB2307C9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D43737-4F0A-416D-909C-EEEEC555F58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A85F79F-0FB9-47D0-AAD7-9C7B50376060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E9002E-B65A-488A-A425-B40321E45B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694EA36F-3F9C-4BC1-8BAB-DFAA0093D14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C6C121-55A2-4DFB-9014-F3996A8E34C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCEF28-8F2E-4E20-A492-6696D78D87A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCEF28-8F2E-4E20-A492-6696D78D87A4
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108900-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168895-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868253-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878872-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270885CB-A945-4801-BF0A-E071C5A2B061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EAAFE1-117F-43D7-A4CF-F56CDD626BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D479A3-EEB8-47B1-904B-958D796230A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02B8F7-0E6E-4398-ADE4-C507C40CCC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02B8F7-0E6E-4398-ADE4-C507C40CCC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442096AB-6801-49E6-9E17-0FEB7EC4D813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D72C6FF-41C6-4254-97C5-26E9AF8BFF4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A14BA-E4EB-43C4-8C30-75DB92F581E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450C650B-4B1C-4922-8B82-7B39B5D100C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CB373F-5EA5-45CB-9B03-8BB6D42764E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3918285-8F56-4C47-A82B-CC2C8AC598D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3918285-8F56-4C47-A82B-CC2C8AC598D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46AD326-8324-4048-AF9D-07555F6531E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F3E152-3EBB-4E64-863F-0BDCFE7EC67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F3E152-3EBB-4E64-863F-0BDCFE7EC67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1472FF-54B9-45FF-8237-AD48850FCD62
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28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952213-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302411-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 22.05.2017  ku eshte vendosur 
per Aktivizimin e Aktivitetit.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744359-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 2- Percaktimin si perdorues te sistemit Banking 
Bussines per llogari te shoqerise "KALAJ" Shpk me NUIS (NIPT) J62203004D, me te 
drejta te plota z. Artur Kala. 3- Nenshkrimin e çdo kontrate porosie dhe shitblerje me dy 
nenshkrime firmash, ku njera do te jete e administratorit z. Artur Kala dhe tjetra e 
aksionarit tjeter z. Uljan Kala. Vetem aterhere keto kontrata do te quhen te vlefshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Kala")                      Nga data "29/03/2018             
Ne daten "29/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Uljan Kala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87578719-1514-4303-B69F-23B7434A2051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76658317-F8F0-40C8-9F40-55F561CA3412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFEEFBB-93D6-4E88-B3C0-AB43A0ABB0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFEEFBB-93D6-4E88-B3C0-AB43A0ABB0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6AF0F-947C-46E1-8C60-47C32902B11D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3551DDA1-5A48-483F-B816-862A31A12F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43790C-AB45-4C1C-AA9F-E5BE9197EA71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7305F902-8896-4F36-8E63-33F84C94F9BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F912373-D36F-487C-98F9-9F5FF86463F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F912373-D36F-487C-98F9-9F5FF86463F9
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869343-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245525-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Kalaj.xlsx
Kalaj _ bilanc _2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Kalaj.xlsx
Kalaj vendimi 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552383-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kalaj vendim 2019.pdf
Kalaj bilanc 2019.pdf
Kalaj pasqyra e pozicionit financiar 2019 (2).xlsx
Kalaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680431-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2021 ku eshte vendosur: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2701B581-B782-4608-8051-1A52965DD61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D3986F-BDED-4BD0-876C-F8F792264463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B898A43-F32A-417C-B699-E004A39C3349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788442D1-5EF4-4AC3-AF4C-1D5A9920BE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8234ADDF-4EAD-43D8-8419-E5D19E95CB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EC198E-96A5-4B28-AFA5-1383722547C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD7C17-719C-4FE1-ABA8-9EAA47845135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1993EF1E-F828-48EB-80AD-0BC2CFE0499B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477D938A-7DDB-4D4F-AED4-ED5EF11263A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6468832F-6624-43A6-AA0D-109A480A5815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6468832F-6624-43A6-AA0D-109A480A5815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233E9359-A859-48EA-8332-45EEE0EE5EE0
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730600-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kalaj pasqyra e pozicionit financiar 2020).xlsx
KALAJ Vendim i Asamblese PF 2020.pdf
Kalaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Kalaj-bilanc 2020.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802630-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 20.10.2021, nga ortakët  Uljan Kala dhe Lumturije Kala në favor 
Aleksander Sefa.  Depozitmi i vendimit, datë 20.10.2021, ku është vendosur :-dhurimit të 
50% të kuotave te shoqërisë, datë 20.10.2021, nga ortakët  Uljan Kala dhe Lumturije Kala 
në favor Aleksander Sefa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Uljan Kala")         
eshte larguar ortaku:            ("Lumturije Kala")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Sefa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.057.671,00")            u be              ("6.115.342,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Sefa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Sefa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955529-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD29C987-7EEA-4355-9ED1-C4D6C708D49D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20293953-D87C-4945-931C-63648F21C380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6525FB-FE7C-4ED8-8901-F64782B4FDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6525FB-FE7C-4ED8-8901-F64782B4FDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7703A2-BDDF-4A33-815D-1586CC4E39CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C96EC6-E61F-43E7-97C8-9EA78430827A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C96EC6-E61F-43E7-97C8-9EA78430827A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0FABDD-E360-4F61-B443-A25367D88445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D193EB9-5B55-4AA3-8F24-CC9B5A6017D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Kalaj_27.06.2022.pdf
Kalaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Kalaj pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Bilanc Kalaj 2021.pdf

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191124-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 16.08.2023 per 
riemerim Administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kalaj.info@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/2018")            u be              ("29/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Kala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2023")            u be              ("29/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2E0841-D47D-487A-B72E-25C8C89A65D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B6E78-6C9C-4A34-B2F3-83527792EA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B6E78-6C9C-4A34-B2F3-83527792EA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6045E9-96C0-4D27-8C83-BB6FF1A041AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0AB943-5830-40A3-8284-4E60AC88346A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D0E331-51D4-4260-8E14-B4D6B9B480F1

